## Regolamento per l'uso di Sale del Pino Verde

**Premesso** l'art1 dello statuto che recita: "È costituito, nel rispetto del Codice civile, del D. Lgs. 117/2017 e della normativa in materia, l'Ente del Terzo Settore denominato "Associazione di Promozione Sociale PINO VERDE": assume la forma giuridica di Associazione non riconosciuta, apolitica, apartitica e aconfessionale. Un apposito atto definisce il rapporto tra l'Associazione e il Comune di Ponte San Nicolò." La concessione dell'uso di Sale del Pino Verde a Cittadini di Ponte San Nicolò è concessa per un arco di tempo non superiore a ore tre, quando:

- 1. E' formalizzato il responsabile unico richiedente.
- 2. Lo stesso sottoscrive l'allegata "DICHIARAZIONE LIBERATORIA DI RESPONSABILITA".
- 3. Il gruppo richiedente abbia al suo interno associati al Pino Verde
- 4. Sia stato versato il contributo volontario liberale.
- 5. Il responsabile unico richiedente è impegnato a ripristinare.
- 6. Il responsabile unico richiedente è impegnato ad ammettere la presenza di persona scelta dal Pino Verde.
- 7. Il responsabile unico richiedente versa il contributo come segue: € 200 per l'uso della Sala Moro € 80 per la sala Fassina e 50 € De Paoli.
- 7. Il numero massimo di persone consentite alla partecipazione dell'evento è fissato in 80 unità, 20 in sala Fassina e 10 in sala De Paoli
- 8. Il consiglio attraverso tre rappresentanti da lui nominati valuterà la richiesta tenendo presente il Regolamento (Presidente e due consiglieri: Maurizio Galiazzo e Diego Bortolami)
- 9. Non è concesso l'uso della cucina

## DICHIARAZIONE LIBERATORIA DI RESPONSABILITA'.

lo sottoscritto/a	Nato/a il
a	residente in
Via/Piazza	n Documento di riconoscimento
n telefor	00
e-mail:	in qualità di rappresentante/genitore/tutore di
	C.F
con la sottoscrizione de	la presente
sollevare da ogni resporsuo legale rappresentan che dovesse sorgere dal dell'Associazione PINO vincidenti o infortuni sub (incluso il decesso o l'inimpianti e delle attrezza partecipanti e a noi preg Dichiaro inoltre di rinum potrebbe rivendicare in del suo legale rappreser dell'immobile usato che l'Associazione di Promoz Direttivo e l'Amministra ad essa relative, cause e	riconoscere il "Regolamento per l'uso di Sale del Pino Verde", di esonerare e e sabilità civile e penale l'Associazione di Promozione Sociale PINO VERDE, il te, il Consiglio Direttivo e l'Amministrazione comunale di Ponte San Nicolò la partecipazione alla manifestazione di gruppo che si terrà il giorno dalle ore e per un massimo di tre ore, presso la sede VERDE in vicolo Pasquatto,1 Ponte San Nicolò per gli eventuali danni a cose, iti ed in conseguenza di infortuni, danni cagionati a sé o a terzi ed a malori validità permanente) connessi all'espletamento delle attività e all'uso degli ture, ivi compresi gli incidenti e infortuni derivanti dall'azione di altri giudizievoli.  Iciare a qualsiasi richiesta di risarcimento e/o di rimborso presenti o che si futuro nei confronti dell'Associazione di Promozione Sociale PINO VERDE, ntante e dell'Amministrazione comunale di Ponte San Nicolò proprietaria autorizza per via breve la concessione dell'uso della sala. Pertanto esonero zione Sociale PINO VERDE, il suo legale rappresentante, il Consiglio zione comunale di Ponte San Nicolò da ogni responsabilità e tutte le azioni e qualsivoglia tipo di procedimento giudiziario e/o arbitrale relativi al rischio di danni a persone e/o cose di terzi, danneggiamenti alle attrezzature e al
rischio di smarrimenti d di legge.	'effetti personali per furto o qualsivoglia ragione, salvo i limiti inderogabili
lì,	
Il dichiarante, firma	<del>_</del>
	e compreso la presente dichiarazione liberatoria prima di apporvi la mia le che, firmando la presente, rinuncio a determinati diritti legali.
Firma	

Il Consiglio approva le proposte del Presidente, l'Associazione adotta quanto approvato con la deliberazione di oggi 14/12/2023.